
Поможем Маше и медведю помириться





Что лишнее?



Кто лишний?



Что лишнее?



Что лишнее?





Ориентация в пространстве



         

         

         

         

     

           

           

           

        

          

          

          

          

 

Какой фигуры не хватает?





Главная фигура

точка





Составь задачу



Составь задачу









Графический диктант







20:0019:0018:00

17:0016:0015:0014:00

Соедини время на электронных часах 

со временем на механических часах

13:00



Засели жильцов в домик

6
1

4

3

5
1

25 3

4
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